
BINCHE - CHIMAY - BINCHE
Deelnemers: 161 ME 1.1 195,2 3/10/2017km 46,5904:11:23 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

1 DE BUYST Jasper LOTTO SOUDALBEL 100 073 573 3123 LTS 4:11:23

2 TRENTIN Matteo QUICK - STEP FLOORSITA 100 047 742 0237 QST 0:00:00

3 DEVRIENDT Tom WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 077 606 87113 WGG 0:00:00

4 MAINARD Jerome ARMEE DE TERREFRA 100 066 170 00145 ADT 0:00:07

5 JANSEN Amund Grondahl TEAM LOTTO NL - JUMBONOR 100 086 766 3213 TLJ 0:00:07

6 CAVAGNA Rémi QUICK - STEP FLOORSFRA 100 099 713 7831 QST 0:00:07

7 PASQUALON Andrea WANTY - GROUPE GOBERTITA 100 071 284 70114 WGG 0:00:07

8 VAKOČ Petr QUICK - STEP FLOORSCZE 100 075 225 3438 QST 0:00:11

9 KIRSCH Alex WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTLUX 100 066 796 44123 WVA 0:01:42

10 NAESEN Oliver AG2R LA MONDIALEBEL 100 093 654 331 ALM 0:01:42

11 VAN KEIRSBULCK Guillaume WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 061 458 41116 WGG 0:01:42

12 CLAEYS Dimitri COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 044 976 4951 COF 0:01:45

13 BACKAERT Frederik WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 081 989 08111 WGG 0:01:48

14  TURGIS Tanguy COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 100 097 899 1055 COF 0:01:48

15 LIGTHART Pim ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 046 099 0883 RNL 0:01:48

16 PETIT Adrien DIRECT ENERGIEFRA 100 065 847 6567 DEN 0:01:48

17 LOBATO DEL VALLE Juan Jose TEAM LOTTO NL - JUMBOESP 100 513 545 1115 TLJ 0:01:48

18 CASTELIJNS Twan TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 094 018 0912 TLJ 0:02:04

19 ROOSEN Timo TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 088 544 6416 TLJ 0:02:21

20 GUERNALEC Thibault FORTUNEO - OSCAROFRA 100 102 022 5976 FVC 0:02:25

21 JANSSENS Jimmy CIBEL - CEBONBEL 100 058 758 57155 CIB 0:02:28

22 HAGEN Carl Fredrik JOKER ICOPALNOR 100 076 761 18166 TJI 0:02:34

23 RICKAERT Jonas SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 077 498 7694 SVB 0:03:18

24 HOELGAARD Markus JOKER ICOPALNOR 100 086 759 25164 TJI 0:03:25

25 NÕMMELA Aksel LEOPARD PRO CYCLINGEST 100 086 102 47175 0:03:25

26 DUCULTY Bastien ARMEE DE TERREFRA 100 070 966 43142 ADT 0:03:25

27 DE WITTE Mathias CIBEL - CEBONBEL 100 127 488 14153 CIB 0:03:25

28 VAN MELSEN Kevin WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 045 720 17117 WGG 0:03:25

29 DUIJN Huub VERANDA'S WILLEMS - CRELANNED 100 028 335 92104 VWC 0:03:25

30 VAN GESTEL Dries SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 990 6296 SVB 0:03:25

31 VAN GENECHTEN Jonas COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 057 114 6257 COF 0:03:28

32 TASSET Marvin AGO - AQUA SERVICEBEL 100 109 768 45137 AAS 0:03:28

33 JULES Justin WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTFRA 100 499 064 80128 WVA 0:03:28

34 DUPONT Timothy VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 059 022 30106 VWC 0:03:28

35 GODON Dorian COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 100 112 353 1152 COF 0:03:28

36 BAUDE Arthur AGO - AQUA SERVICEBEL 100 150 039 61135 AAS 0:03:28

37 JANSSEN Adriaan TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 096 470 3618 TLJ 0:03:28

38 MOLLY Kenny FORTUNEO - OSCAROBEL 100 100 406 9278 FVC 0:03:28

39 HALVORSEN Kristoffer JOKER ICOPALNOR 100 100 233 16161 TJI 0:03:28

40 HOEM Bjorn Tore JOKER ICOPALNOR 100 068 756 64165 TJI 0:03:28

41 	RIOU Alan FORTUNEO - OSCAROFRA 100 102 025 6277 FVC 0:03:28

42 RAIBAUD Jimmy ARMEE DE TERREFRA 100 072 536 61147 ADT 0:03:28

43 GUILLEMOIS Romain DIRECT ENERGIEFRA 100 064 940 3164 DEN 0:03:28

44 PICHOT Alexandre DIRECT ENERGIEFRA 100 030 253 7068 DEN 0:03:28

45 DENZ Nico AG2R LA MONDIALEGER 100 086 696 595 ALM 0:03:33

46 WIRTGEN Tom LEOPARD PRO CYCLINGLUX 100 091 276 80178 0:03:33

47 MEIJERS Jeroen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 071 799 0382 RNL 0:03:33

48 MONFORT Maxime LOTTO SOUDALBEL 100 026 708 1726 LTS 0:03:33

49 VAN HOECKE Gijs TEAM LOTTO NL - JUMBOBEL 100 064 845 3314 TLJ 0:03:33

50 VAN DER SANDE Tosh LOTTO SOUDALBEL 100 059 662 8824 LTS 0:03:38

51 VALLEE Boris FORTUNEO - OSCAROBEL 100 079 697 4473 FVC 0:03:38

52 DE GENDT Aime SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 077 503 8192 SVB 0:03:38

53 DRUYTS Gerry PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENBEL 100 061 195 69183 PSV 0:03:43

54 TERPSTRA Niki QUICK - STEP FLOORSNED 100 028 366 2636 QST 0:03:44

55 MAES Nikolas LOTTO SOUDALBEL 100 030 383 0627 LTS 0:03:51

56 ŠTYBAR Zdenek QUICK - STEP FLOORSCZE 100 027 822 6435 QST 0:03:51

57 SMITH Dion WANTY - GROUPE GOBERTNZL 100 086 957 29115 WGG 0:03:51

58 DEHAES Kenny WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 032 112 86112 WGG 0:03:51



BINCHE - CHIMAY - BINCHE
Deelnemers: 161 ME 1.1 195,2 3/10/2017km 46,5904:11:23 km/u

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

59 TANKINK Bram TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 023 007 0217 TLJ 0:03:51

60 BOOM Lars TEAM LOTTO NL - JUMBONED 100 028 334 9111 TLJ 0:03:51

61 VERMELTFOORT Coen ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 045 930 3387 RNL 0:11:00

62 GOEBEERT Pierre AGO - AQUA SERVICEBEL 100 142 782 79133 AAS 0:17:08

63 KNOTTEN Iver Johan JOKER ICOPALNOR 100 112 361 19168 TJI 0:17:08

64 TILLER Rasmus Fossum JOKER ICOPALNOR 100 198 892 26163 TJI 0:17:08

65 DIDIER Antoine T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 100 100 185 65213 PCW 0:17:08

66 DEBUY Anthony AGO - AQUA SERVICEBEL 100 137 982 32134 AAS 0:17:08

67 LOY Antoine AGO - AQUA SERVICEBEL 100 164 366 32131 AAS 0:17:08

68 FOTI Carmelo LEOPARD PRO CYCLINGITA 100 112 106 55172 0:17:08

69 VAN BREUSSEGEM Elias VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 086 387 41103 VWC 0:17:08

70 VAHTRA Norman AGO - AQUA SERVICEEST 100 094 985 06138 AAS 0:17:08

71 HODEG CHAGUI Alvaro Jose QUICK - STEP FLOORSCOL 100 092 304 4133 QST 0:17:08

72 PONS Gaëtan LEOPARD PRO CYCLINGLUX 100 079 703 50176 0:17:08

73 MAITRE Florian DIRECT ENERGIEFRA 100 105 893 5065 DEN 0:19:00

74 GENIETS Kevin AG2R LA MONDIALELUX 100 093 721 037 ALM 0:19:00

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

SPRENGERS Thomas SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 059 919 5495 SVB

VERHELST Louis PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENBEL 100 064 963 54188 PSV

POUILLY Félix ROUBAIX - LILLE METROPOLEFRA 100 086 910 79192 RLM

Abbandons / Opgaves / DNF:

BAGDONAS Gediminas AG2R LA MONDIALELTU 100 030 975 162 ALM

BARBIER Rudy AG2R LA MONDIALEFRA 100 081 993 123 ALM

DUVAL Julien AG2R LA MONDIALEFRA 100 059 695 244 ALM

VANDENBERGH Stijn AG2R LA MONDIALEBEL 100 032 163 406 ALM

DOLEATTO Aurélien AG2R LA MONDIALEFRA 100 146 213 188 ALM

ARMEE Sander LOTTO SOUDALBEL 100 057 085 3321 LTS

VERVAEKE Louis LOTTO SOUDALBEL 100 079 702 4922 LTS

DE GENDT Thomas LOTTO SOUDALBEL 100 048 167 3925 LTS

HOFLAND Moreno LOTTO SOUDALNED 100 062 887 1528 LTS

GAVIRIA RENDON Fernando QUICK - STEP FLOORSCOL 100 086 568 2832 QST

KEISSE Iljo QUICK - STEP FLOORSBEL 100 022 640 2334 QST

WATSON Calvin AQUA BLUE SPORTAUS 100 075 102 0841 ABS

BRAMMEIER Matthew AQUA BLUE SPORTIRL 100 029 289 7643 ABS

FENN Andrew AQUA BLUE SPORTGBR 100 060 643 0244 ABS

HANSEN Lasse Norman AQUA BLUE SPORTDEN 100 068 833 4446 ABS

BLYTHE Adam AQUA BLUE SPORTGBR 100 047 781 4147 ABS

NORDHAUG Lars Petter AQUA BLUE SPORTNOR 100 032 155 3248 ABS

HOFSTETTER Hugo COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 100 098 505 3453 COF

SENECHAL Florian COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSFRA 100 075 167 7354 COF

VANBILSEN Kenneth COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 064 272 4256 COF

VAN STAEYEN Michaël COFIDIS, SOLUTIONS CREDITSBEL 100 045 904 0758 COF

CARDIS Romain DIRECT ENERGIEFRA 100 079 111 4061 DEN

CORNU Jeremy DIRECT ENERGIEFRA 100 066 428 6462 DEN

GENE Yohann DIRECT ENERGIEFRA 100 029 412 0563 DEN

ORCEAU Clement DIRECT ENERGIEFRA 100 105 866 2366 DEN

BONNAMOUR Franck FORTUNEO - OSCAROFRA 100 095 754 9671 FVC

MCLAY Daniel FORTUNEO - OSCAROGBR 100 063 841 9672 FVC

BUDDING Martijn ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 079 505 4681 RNL

RIESEBEEK Oscar ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 072 917 5484 RNL

ASSELMAN Jesper ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 060 033 7185 RNL

VAN GOETHEM Brian ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJNED 100 086 541 0186 RNL

ALLEGAERT Piet SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 604 6491 SVB

FARAZIJN Maxime SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 095 738 8093 SVB

VAN LERBERGHE Bert SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 079 701 4898 SVB

PRÉMONT Christophe VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 060 037 75101 VWC

DE BONDT Dries VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 093 662 41102 VWC

VERGAERDE Otto VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 077 497 75105 VWC
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LIVYNS Arjen VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 112 368 26107 VWC

TEUGELS Lennert VERANDA'S WILLEMS - CRELANBEL 100 127 356 76108 VWC

VANSPEYBROUCK Pieter WANTY - GROUPE GOBERTBEL 100 032 256 36118 WGG

HABEAUX Gregory WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTBEL 100 024 169 00121 WVA

ISTA Kevyn WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTBEL 100 031 933 04122 WVA

NAESEN Lawrence WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTBEL 100 098 074 88124 WVA

MORTIER Julien WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTBEL 100 109 767 44125 WVA

SPENGLER Lukas WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTSUI 100 078 031 27126 WVA

VANTOMME Maxime WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECTBEL 100 045 220 02127 WVA

DE WINTER Gordon AGO - AQUA SERVICEBEL 100 109 766 43132 AAS

SIX Franklin AGO - AQUA SERVICEBEL 100 095 002 23136 AAS

LEVASSEUR Jordan ARMEE DE TERREFRA 100 077 764 51141 ADT

GUYOT Yann ARMEE DE TERREFRA 100 057 849 21143 ADT

LEBRETON Kevin ARMEE DE TERREFRA 100 097 030 14144 ADT

POULHIES Stéphane ARMEE DE TERREFRA 100 044 489 47146 ADT

TRONET Steven ARMEE DE TERREFRA 100 045 897 00148 ADT

COBBAERT Robby CIBEL - CEBONBEL 100 071 555 50151 CIB

DE JONGHE Kevin CIBEL - CEBONBEL 100 065 974 95152 CIB

DIELEMAN Michiel CIBEL - CEBONBEL 100 066 963 17154 CIB

REYNAERTS Wim CIBEL - CEBONBEL 100 091 415 25156 CIB

STALLAERT Joeri CIBEL - CEBONBEL 100 068 823 34158 CIB

FORFANG Ole JOKER ICOPALNOR 100 097 760 65162 TJI

BROCKHOFF Jan LEOPARD PRO CYCLINGGER 100 086 655 18171

WIRTGEN Luc LEOPARD PRO CYCLINGLUX 100 110 298 90173

MANDRYSCH John LEOPARD PRO CYCLINGGER 100 097 738 43174

REKITA Szymon LEOPARD PRO CYCLINGPOL 100 086 919 88177

BOUCHER David PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENBEL 100 015 251 06181 PSV

BOUVRY Dieter PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENBEL 100 086 652 15182 PSV

GEUENS Alexander PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENBEL 100 100 396 82184 PSV

STEVENS Timothy PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENBEL 100 053 543 80185 PSV

CALLEEUW Joeri ROUBAIX - LILLE METROPOLEBEL 100 066 366 02191 RLM

SEYNAEVE Lander ROUBAIX - LILLE METROPOLEBEL 100 088 564 84193 RLM

VEREECKEN Nicolas ROUBAIX - LILLE METROPOLEBEL 100 058 404 91194 RLM

VERMEULEN Emiel ROUBAIX - LILLE METROPOLEBEL 100 093 697 76195 RLM

JOLY Thomas ROUBAIX - LILLE METROPOLEFRA 100 151 491 58196 RLM

RUIJGH Rob TARTELETTO - ISOREXNED 100 030 804 39201 TIS

GOEMAN Jonas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 128 561 20202 TIS

BREYNE Jonathan TARTELETTO - ISOREXBEL 100 064 667 49203 TIS

LEIGH Andy TARTELETTO - ISOREXGBR 100 109 789 66207 TIS

VERWAEST Kevin TARTELETTO - ISOREXBEL 100 053 348 79208 TIS

BUNTINX Auxence T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 100 109 759 36211 PCW

DECOSTER Merlijn T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 100 129 472 58212 PCW

HAAG Guillaume T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 100 093 678 57214 PCW

HAUBRUGE Robin T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 100 138 047 00215 PCW

KORNER Max Emil Boholm T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONNOR 100 079 778 28216 PCW

PICOUX Maximilien T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 100 090 099 67217 PCW

	WALSH Edward T.PALM PÔLE CONTINENTAL WALLONCAN 100 140 545 73218 PCW

Gestart / Partants: 161 Aangekomen / Arrivés : 74 Opgaven / Abandons : 87

Niet gestart / Non partants : 3 Buiten tijd / Hors delai : 0



Individueel Klassement - Classement Individuel

Lotto Cycling Cup 

na wedstrijd van BINCHE - CHIMAY - BINCHE - 3/10/2017

DE BUYST Jasper 86LOTTO SOUDAL1

DEHAES Kenny 68WANTY - GROUPE GOBERT2

VAN KEIRSBULCK Guillaume 44WANTY - GROUPE GOBERT3

DUPONT Timothy 40VERANDA'S WILLEMS - CRELAN4

KEISSE Iljo 32QUICK - STEP FLOORS5

JENSEN August 31TEAM COOP6

VAN EMDEN Jos 30TEAM LOTTO NL - JUMBO7

STALLAERT Joeri 30CIBEL - CEBON8

JANSEN Amund Grondahl 27TEAM LOTTO NL - JUMBO9

ASSELMAN Jesper 27ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ10

JANS Roy 27WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT11

SENECHAL Florian 25COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS12

KIRSCH Alex 24WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT13

DILLIER Silvan 22BMC RACING TEAM14

VERMELTFOORT Coen 22ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ15

VAN DER HOORN Taco 21ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ16

VAN AERT Wout 20VERANDA'S WILLEMS - CRELAN17

PLANCKAERT Baptiste 19TEAM KATUSHA ALPECIN18

BACKAERT Frederik 19WANTY - GROUPE GOBERT19

NAESEN Oliver 19AG2R LA MONDIALE20

TRENTIN Matteo 17QUICK - STEP FLOORS21

PARDINI Olivier 17WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT22

DEBUSSCHERE Jens 17LOTTO SOUDAL23

VAN DER POEL Mathieu 16BEOBANK - CORENDON24

HALVORSEN Kristoffer 16JOKER ICOPAL25

DEMARE Arnaud 16FDJ26

MCLAY Daniel 16FORTUNEO - OSCARO27

GAVIRIA RENDON Fernando 16QUICK - STEP FLOORS28

MANNAERTS Jelle 16TARTELETTO - ISOREX29

HANSEN Lasse Norman 15AQUA BLUE SPORT30

CLAEYS Dimitri 15COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS31

THEUNS Edward 14TREK - SEGAFREDO32

BLYTHE Adam 14AQUA BLUE SPORT33

GROENEWEGEN Dylan 14TEAM LOTTO NL - JUMBO34

NAESEN Lawrence 14WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT35

JULES Justin 13WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT36

DEVRIENDT Tom 13WANTY - GROUPE GOBERT37

TURGIS Anthony 13COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS38

VERMEULEN Emiel 13ROUBAIX - LILLE METROPOLE39

DANIEL Maxime 12FORTUNEO - OSCARO40

MAINARD Jerome 12ARMEE DE TERRE41

VAN KESSEL Corne 12TELENET FIDEA LIONS42

CAVAGNA Rémi 12QUICK - STEP FLOORS43

LOOIJ Andre 12ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ44

VAN GESTEL Dries 12SPORT VLAANDEREN - BALOISE45

MARTINELLI Davide 12QUICK - STEP FLOORS46

DRUCKER Jean-Pierre 11BMC RACING TEAM47

NÕMMELA Aksel 11LEOPARD PRO CYCLING48

PASQUALON Andrea 11WANTY - GROUPE GOBERT49

VAKOČ Petr 11QUICK - STEP FLOORS50

CORBEL Erwann 10FORTUNEO - OSCARO51

VAN TICHELT Yorben 10ERA - CIRCUS52

BERTAZZO Liam 10WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA53
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BOSMANS Wietse 9ERA - CIRCUS54

BARBIER Rudy 9AG2R LA MONDIALE55

VANTOMME Maxime 9WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT56

FRISON Frederik 9LOTTO SOUDAL57

MERLIER Tim 9VERANDA'S WILLEMS - CRELAN58

MERLIER Braam 9ERA - CIRCUS59

REINDERS Elmar 9ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ60

CASTELIJNS Twan 9TEAM LOTTO NL - JUMBO61

VAN LERBERGHE Bert 9SPORT VLAANDEREN - BALOISE62

VANBILSEN Kenneth 8COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS63

VAN DER HAAR Lars 8TELENET FIDEA LIONS64

KRIEGER Alexander 8LEOPARD PRO CYCLING65

LIGTHART Pim 8ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ66

DECLERCQ Benjamin 7SPORT VLAANDEREN - BALOISE67

WELLENS Tim 7LOTTO SOUDAL68

JANSSENS Jimmy 7CIBEL - CEBON69

SWEECK Laurens 6ERA - CIRCUS70

GEßNER Konrad 6RAD-NET ROSE TEAM71

SCHACHMANN Maximilian 6QUICK - STEP FLOORS72

BIERMANS Jenthe 6TEAM KATUSHA ALPECIN73

HOFSTETTER Hugo 5COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS74

BANASZEK Alan 5CCC SPRANDI POLKOWICE75

RICKAERT Jonas 5SPORT VLAANDEREN - BALOISE76

JØRGENSEN Jonas Aaen 5RIWAL PLATFORM CYCLING TEAM77

VAN GENECHTEN Jonas 5COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS78

TOLHOEK Antwan 5TEAM LOTTO NL - JUMBO79

VANSPEYBROUCK Pieter 5WANTY - GROUPE GOBERT80

DEVENYNS Dries 4QUICK - STEP FLOORS81

MCNALLY Mark 4WANTY - GROUPE GOBERT82

DHAENE Brecht 4PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM83

HOELGAARD Markus 4JOKER ICOPAL84

BASKA Erik 4BORA - HANSGROHE85

RENSHAW Mark 4TEAM DIMENSION DATA86

WYNANTS Maarten 4TEAM LOTTO NL - JUMBO87

MOSCA Jacopo 4WILIER TRIESTINA - SELLE ITALIA88

STEVENS Timothy 4PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM89

STACCHIOTTI Riccardo 3NIPPO - VINI FANTINI90

RIESEBEEK Oscar 3ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ91

MAES Nikolas 3LOTTO SOUDAL92

DE BONDT Dries 3VERANDA'S WILLEMS - CRELAN93

WALSLEBEN Philipp 3BEOBANK - CORENDON94

CHETOUT Loic 3COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS95

	BAX Sjoerd 3DELTA CYCLING ROTTERDAM96

HAGEN Krister 2TEAM COOP97

VERHELST Louis 2PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM98

VACHON Florian 2FORTUNEO - OSCARO99

 TURGIS Tanguy 2COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS100

HERMANS Quinten 2TELENET FIDEA LIONS101

ACKERMANN Pascal 2BORA - HANSGROHE102

SCHMIDT Mads Würtz 2TEAM KATUSHA ALPECIN103

WALLAYS Jelle 2LOTTO SOUDAL104

VAN ROOY Kenneth 2SPORT VLAANDEREN - BALOISE105

TULIK Angelo 2DIRECT ENERGIE106

VERMEULEN Alexey 1TEAM LOTTO NL - JUMBO107

KRUOPIS Aidis 1VERANDA'S WILLEMS - CRELAN108

SKJERPING Kristoffer 1JOKER ICOPAL109

JARRIER Benoit 1FORTUNEO - OSCARO110

SALOMEIN Jarl 1SPORT VLAANDEREN - BALOISE111

VAN DER POEL David 1BEOBANK - CORENDON112

DUQUENNOY Jimmy 1WB VERANCLASSIC AQUALITY PROTECT113
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GEUENS Alexander 1PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM114

KOOISTRA Marten 1SEG RACING ACADEMY115

LAMPAERT Yves 1QUICK - STEP FLOORS116

BOUCHER David 1PAUWELS SAUZEN - VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM117

	KOCH Jonas 1CCC SPRANDI POLKOWICE118

MOLLY Kenny 1FORTUNEO - OSCARO119

SELIG Rüdiger 1BORA - HANSGROHE120

EISEL Bernhard 1TEAM DIMENSION DATA121

OURSELIN Paul 1DIRECT ENERGIE122
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